
PLNĚNÍ A UZAVÍRÁNÍ MYTÍ A SUŠENÍ ETIKETOVÁNÍ

KOMPLETNÍ TECHNOLOGIE 
PLNĚNÍ A ETIKETOVÁNÍ



2

TICHÉ VÍNO, MOŠT, OLEJ... 
PLNĚNÍ TICHÝCH PRODUKTŮ

VÝKON 
OD 300 DO 15.000 
LAHVÍ ZA HODINU

•      ŠIROKÁ MOŽNOST VÝBĚRU SESTAVENÍ STROJE DLE POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA      •    
•      KOMPLETNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ      •      

•       TECHNOLOGIE PLNĚNÍ BEZ PŘÍSTUPU VZDUCHU      • 

Funce plnicí linky:
•  vystřikování, ofuk hrdla •  odsávání vzduchu, plnění inertním plynem  •  plnění vína s přesností ±0,5 mm •  

•  vstřikování inertního plynu před uzavíráním • uzavírání korkem (přírodní, syntetické, aglo aj.) 
•  uzavírání dalšími typy uzávěrů: šroub, korunka, vino-lok aj.  •  

•    jednoduchý systém sanitace stroje chemií nebo parou až do teploty 110 °C   • 



3

SEKTY, PIVO, CIDER...
PLNĚNÍ ŠUMIVÝCH PRODUKTŮ

•      PATENTOVANÝ ELEKTROPNEUMATICKÝ VENTIL „UNICA“      •   
•       PLNICÍ VENTIL MŮŽE PRACOVAT S TLAKEM OD 0 DO 8 BAR      •      

•       KOMPLETNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ      • 

Výhody: 
•  kompletní ovládání přes PLC s barevnou dotykovou obrazovkou  •  dvoufázové vystřikování  •  plnění tichých i šumivých produktů  •

• uzavírání korkem (přírodní, syntetické, aglo aj.)  •  uzavírání dalšími typy uzávěrů: šroub, korunka, vino-lok aj. •
• univerzální formáty pro různé typy lahví  •   automatická sanitace   •   kompletní elektronické nastavení výšky všech stanic   • 

VÝKON 
OD 500 DO 24.000 
LAHVÍ ZA HODINU



4

PRO CYLINDRICKÉ LAHVE...
LINEÁRNÍ ETIKETOVÁNÍ

VÝKON 
OD 800 DO 3.000 
LAHVÍ ZA HODINU

•       ŠIROKÁ MOŽNOST VÝBĚRU SESTAVENÍ STROJE DLE POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA     •    
•       KOMPLETNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ      •     

Funkce etiketovací linky:
•  podavač záklopek: aplikace cínových, polyamidových a smršťovacích PVC kapslí  •  

•  zavalovací hlava: pro cínové a polyamidové kapsle •  
•  termo hlava: pro PVC kapsle  •  

•  lineární etiketovačka pro aplikaci samolepících etiket: přední, zadní etikety, krčkové, kolárové etikety a medaile  •
•  možnost optické aretace •



5

PRO VŠECHNY TYPY LAHVÍ...

VÝKON 
OD 1.000 DO 12.000 

LAHVÍ ZA HODINU

ROTAČNÍ ETIKETOVÁNÍ

•      ŠIROKÁ MOŽNOST VÝBĚRU SESTAVENÍ STROJE DLE POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA     •   
•      KOMPLETNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ      •       

Funkce etiketovací linky:
•   podavač záklopek   •    zavalovací hlava   •   termo hlava   •   možnost 4 etiketovacích stanic  •   

Výhody:
•  kompletní ovládání přes PLC s barevnou dotykovou obrazovkou  •  aplikace etiket pro všechny typy cylindrických a kónických lahví • 

•  možnost horizontálního a vertikálního nastavení úhlu etiketovací stanice  •  aplikace etikety s přesností ±1 mm  • 



6

NAPLNĚNÝCH LAHVÍ... 
MYČKY A SUŠIČKY

VÝKON 
OD 400 DO 10.000 
LAHVÍ ZA HODINU

•      KOMPLETNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ      •     
•      VHODNÉ PRO ARCHIVNÍ LAHVE      •  

Funkce:
•  stanice pro mytí lahví: kartáč dna lahve, kartáč uzávěru, kartáč těla lahve  •  

•  stanice pro sušení lahví: sušicí hlava uzávěru, hrdla a krčku lahve, boční stěrač lahve, boční štěrbiny pro osušení 
těla lahve, zařízení pro vysušení dna lahve  •  možnost antikondenzačního zařízení  •

•  dokonalé mytí a osušení - lahve připraveny pro okamžitou aplikaci samolepicích etiket  •



7

PRO MENŠÍ VINAŘSTVÍ...
POLOAUTOMATICKÉ STROJE

•       POLOAUTOMATICKÉ STROJE S VYSOKÝM VÝKONEM     •   
•       KOMPLETNÍ NEREZOVÉ PROVEDENÍ      •  

•      PŘESNOST    •    SPOLEHLIVOST      • 

VÝKON  AŽ 600
LAHVÍ ZA HODINU

poloautomatické etiketovací stroje
•  aplikace přední a zadní etikety  •  

•  vybavení pro transparentní etikety  •  
•  možnost vybavení tiskárnou  •  

•  mobilní  •

poloautomatické hlavy 
•  pro polyamidové a cínové záklopky  •  

•  model pro sektové záklopky  •  



Výhradní importér pro Českou a Slovenskou republiku:

Tel: +420 577 901 148
E-mail: unimarco@unimarco.cz

Web: www.unimarco.cz

•  založeno roku 1946   •
•  dlouholetá tradice a zkušenost   •

•  italský výrobce plnicích a etiketovacích strojů  •
•  moderní technologie a nejvyšší kvalita  •

•  vlastní výroba komponentů •

JEDNOTLIVÉ FUNKCE LZE DODAT JAKO SAMOSTATNÉ STROJE
• VYSTŘIKOVACÍ LINKA • PLNICÍ LINKA • UZAVÍRACÍ LINKA • MYCÍ LINKA • SUŠICÍ LINKA • ATD •


